
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 3.62 - 6.68 0.025 - 0.030 2.25 - 2.75 -13.50 - -10.25 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 55.6 前 16.3万人 予 18.5万人  前 21.4万件 予 21.1万件 前 20.1万人 予 18.5万人

前 61.3 予 60.3 前 53.4 前 -0.8％ 予 1.9％ 前 3.9％ 予 3.8％

前 58.5 予 58.0 前 2.9％ 予 0.3％

前 -501億ドル 予 -524億ドル

前 21 予 22

前 53.3 予 53.3 前 52.9 予 52.8 前 54.7 予 54.7 前 -0.9％ 予 0.8％

前 52.8 予 52.5 前 0.4％ 予 0.2％ 前 54.3 予 54.0 前 0.2％ 予 0.1％ 
EU 8月 小売売上高

前 8.2％ 予 8.2％ 前 -0.2％ 予 0.2％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

9月 購買担当者景気指数 パウエルＦＲＢ議長発言 

CH  休場 

英 9月 購買担当者景気指数

EU 9月 購買担当者景気指数

9月 ＩＳＭ製造業景況指数 

英 9月 購買担当者景気指数

8月 卸売物価指数

CH  休場 

JP 7-9月期 日銀短観・製造業業況

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

970.0

277.8

2018/9/25

-0.5 

-0.7 

Gold (Moz)

1,073.2
1,085.0826.8

1,184.3

606.3

17.2

589.4 1,998.9

562.524.0 1,576.3

24.8

-26.9 411.1

2,410.0

218.7

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

14.255
14.712

813.6

Europe

1,198.0
1,186.8

1,196.2

AM

1,183.50

 Fixing Prices

8月 製造業新規受注 

CH  休場 

Asia

8.8

Mon Tue

14.305

LBMA/LPPM Fixing ($)

10月1日

1,086.00

811.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは上昇、パラジウムは下落した。欧州時間は伊財政懸念を巡るEUとの対立を背景にドル強含んだが、貴金属は全般的に下値限

定的となった。その後、米国時間序盤から中盤にかけてドル弱含む中でゴールド・シルバー・プラチナは上昇。各々高値$1,194/oz 、$14.72/oz 、$823/ozをつ

けた。その後は引けにかけて上値やや重たく推移した。パラジウムは1月以来の高値$1,095/ozをつけた後反落し、$1,076/oz近辺で引けた。

FX：

ドルは主要通貨に対して上昇した。欧州時間は、伊連立政権の財政赤字合意（対GDP比率 2.4％）がＥＵの財政規律やトリア経済・財務相が主張していた2％

目標を超える事を受けてユーロ弱含み、ユーロドルは安値1.1572を付けた。米国時間序盤には弱い米国経済指標を受けてドル弱含み、ユーロドルは1.1629ま

で上昇したが、その後は引けにかけて方向感なく推移した。ドル/円終値113.70、ユーロ/ドル終値1.1604。

9月28日

USA

2018年10月1日

1,062.1809.2
822.4
7.7

1,072.8
1.6

Source: LBMA/LPPM

PM

815.00

1,094.00

1,187.25

COMEX/NYMEX ($) Gold (Dec) Silver (Dec) Platinum (Oct) Palladium (Dec)

0.422

14.270
14.755

9月 非農業部門雇用者数変化9月 ＡＤＰ雇用統計 前週分 新規失業保険申請件数

CH  休場 

独 8月 製造業新規受注

独 8月 生産者物価指数

9月 失業率 

9月 平均時給

9月 購買担当者景気指数

8月 貿易収支 

9月 ＩＳＭ非製造業景況指数

英 9月 購買担当者景気指数

EU 9月 購買担当者景気指数

CH  休場 

EU 8月 失業率 

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


